
2015/0591/1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence
č. SML/2015/0591/OKAS ze dne 13. 7. 2015

uzavřený na základě usnesení RMČ Praha 4 č. 4R-89/2020
ze dne 26. 2. 2020

I. Smluvní strany

PRAHA TV s.r.o.
sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 1597/174, PSČ 130 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v F ráze pod spis. zn. C 228712
IČ: 25830937
DIČ: CZ25830937
bankovní spojení:
zastoupena: jednatelem
(dále jen „PRAHA TV”)

a

městská část Praha 4
sídlo: Praha 4 - Krč, Antala Staška 2059/80b, PSČ 140 45
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
zastoupena: starostkou
kontaktní osoba:
(dále jen „Objednatel")

II. Předmět dodatku ke smlouvě

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem 6. 1 ke smlouvě o výrobě pořadu a
poskytnutí licence č. SML/2015/0591/OKAS ze dne 13. 7. 2015, se mění následující
ustanovení smlouvy:

1) čl. IV. odst. 1. smlouvy, který nově zní:

Objednatel uhradí PRAHA TV za vyrobení pořadu a poskytnutí licence ke každému
jednotlivému dílu pořadu dle této smlouvy následující odměnu:

Cena bez DPH: 22.500 Kč
Základní sazba DPH 21%: 4.725Kč
Cena celkem: 27.225 Kč

2) Příloha č. 1 ke smlouvě.

Znění přílohy č. 1 smlouvy je nahrazeno zněním přílohy č. 1 přiloženým k tomuto
dodatku ke smlouvě.



III. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž
jeden obdrží PRAHA TV a tři objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv, které
zajistí objednatel.

2 7 -02-2020V Praze dne:

PRAHA TV s.r.o.
jednatel

{• .: c pode psaní členové Zastupitelstva městské čásii :r ; 4
potvrzují, žc jsou v případě tohoto právního úkonu op iy
podmínky'uvedenév ustanovení § 43 zákona c. 131/2 ' > 4.
o hlavním městě Praze.

I V 27 -02-2020

městské části Preka 4



Příloha č. 1

ke smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence
SML/2015/0591/OKAS

Specifikace pořadu:

TV EXPRES PRAHA 4

stopáž: 10 min.
složení: 1. Znělka

2. Moderátor pr vítání + ořehled zpráv
3. Reportáž 1

4. Reportáž 2
5. Krátké čtené zprávy ze studia
6. Reportáž 3
7. Reportáž 4
Možnost zařazení Besedy (Moderátor - Host)

8. Moderátor rozloučení
9. Znělka

premiéra: - dle aktuální realizace natáčen v daném měsíci,
reprízy: min 10 x

Obsahem pořadu budou 4 reportáže o cění v městské části Praha 4 věnované jak
jak zprávám o aktivitách, rozhodnutích a zámérech MIČ Praha 4, tak
společenským, sportovním a kulturním událostem konaným na Praze 4.
Přesný čas vysílání pořadu se může v řádu minut + - lišit.

Pořad bude vyroben v systému PAL SD a vyšší a bude moci být odvysílán v
profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného cnarakteru
vysílaných v televizích na území České republ ky.

Změna programového schématu vyhrazena.

Příloha č. 1
ke smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence 

SM L/2015/0591 /O KAS

Specifikace pořadu:

TV EXPRES PRAHA 4

stopáž:
složení:

premiéra:
reprízy:

10 min.
1. Znělka
2. Moderátor pr vítání + ořehled zpráv
3. Reportáž 1
4. Reportáž 2
5. Krátké čtené zprávy ze studia
6. Reportáž 3
7. Reportáž 4

Možnost zařazení Besedy (Moderátor - Host)
8. Moderátor rozloučení
9. Znělka
- dle aktuální realizace natáčen v daném měsíci, 
min 10 x

Obsahem pořadu budou 4 reportáže o cění v městské části Praha 4 věnované jak 
jak zprávám o aktivitách, rozhodnutích a zámérech MIČ Praha 4, tak 
společenským, sportovním a kulturním událostem konaným na Praze 4.
Přesný čas vysílání pořadu se může v řádu minut + - lišit.

Pořad bude vyroben v systému PAL SD a vyšší a bude moci být odvysílán v 
profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného cnarakteru 
vysílaných v televizích na území České republ ky.

Změna programového schématu vyhrazena.


